bachallarius in theologia, nonnulla ex parte vostra exposuerunt.

Quos parato animo et de facto honore suscepimus, eisque gratara

audientiam Oedimus. Demum ad eorum propositam ' succincte

respondemus, promictentes nos per oratores nostros latius et

' Porse : proposita.
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plenius ad singulas ' responsiones; ita quod devotiones vestras

cxhortaraus in Domino, ut quicumque ^ hic ^ oratores, ex parte

nostra et venerabilium fratrum nostrorum sancte romane Ec-

clesie cardinalium, vobis dicturi sunt, grate et benigne audire

velitis. Speramus enim ea talia futura, per que veluti pietati et

iusticie convenientia vobis et omnibus in Christo pie sunt scien-

tibus ' ad honorem Dei, caritatera et pacera et bonum universalis

Ecclesie Dei merito sint accepta.

Datum Florentie, anno incarnationis dominice 1435, idibus

augusti, anno V.

Doc. LXV. — Pag. CLxxiv lin. 14. — « cognoscendura. » Leggi « cognosceute?. »

» LXXIV — » cxcii, lin. 2. — « 28 dicembre 1435. » Leggi « 28 febbraio 1136. »

» LXXXVI. — » ccxxxix. — Questo Documento si trova anche tra le lettere di

Leonardo Bruni pubblicate dal Mehus. (Leonardi Bruni Arre-

tini epistolarum libri etc, Florentiee, 1741. pars ii, p. 235).

» LXXXVIIT. - » ccxLiii. — Ivi, p. 238.

» LXXXIX. - » ccxLv. — Ivi, p. 240.

» XC. — » ccxLvii. — Fabroni, 1. e, p. 142.

> XCII. — » COLI. — Mehus, 1. e, p. 241.

» C. — » ccLxxiv. — Ivi, p. 243.

» evi. — » ccLXXXii. — Questo Documento sta anche nel Codice Laurenziano

13, Plut. XVI, e. 345 t.

» » — » ccLXXXiv, lin. 20. — « toto. » Leggi « totl. »

» CVII. — » ccLxxxv. — Questo Documento si trova pure ì\'ì\ Codice citato di

sopra, alla stessa pagina, ed è seguito (a e. 346?) dalle sot-

toscrizioni seguenti ;

Et ego RofRnus de Baronatis de Candia, clericus (?) Verce-

densis ' diocesis, publicus imperiali auctoritate dictique sacri

Concilii Basiliensis notarius et scriba iuratus, quia premissis

omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur, in dieta generali

Congregatione fierent et agerentur, una cum supranominatis te-

•stibus et notarlo infrascripto presens interfui, eaque sic fieri

vidi et audivi; ideo hoc presens publicum instrumentum manu
propria scripsi et in publica forma fideliter redegi, signoque ac

nomine meis solitis una cum signo et subscriptione notarii in-

frascripti, rogatus et requisitus, signavi in fldera et testimonium

omnium et singulorum premissorum.

Et me Petro Brunati bacalarlo in decretis, canonico Atre-